

## PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 021/2024

Ao Município de Cotiporã

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE TUBOS DE CONCRETO OUTROS MATERIAIS AFINS.**

Apresentamos nossa proposta para o objeto do Pregão Eletrônico nº 021/2024, acatando a todas as estipulações consignadas no Edital e seus anexos, conforme abaixo.

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário R\$	Total
1	Tubo de concreto MFPS1 de 200mm	500	UND.	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00
2	Tubo de concreto MFPS1 de 300mm	1.000	UND.	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
3	Tubo de concreto MFPA1 de 300mm	500	UND.	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00
4	Tubo de concreto MFPS1 de 400mm	1.000	UND.	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
5	Tubo de concreto MFPA1 de 400mm	500	UND.	R\$ 105,00	R\$ 52.500,00
6	Tubo de concreto MFPS1 de 500mm	400	UND.	R\$ 75,00	R\$ 30.000,00
7	Tubo de concreto MFPA1 de 500mm	400	UND.	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00
8	Tubo de concreto MFPS1 de 600mm	400	UND.	R\$ 90,00	R\$ 36.000,00
9	Tubo de concreto MFPA1 de 600mm	400	UND.	R\$ 185,00	R\$ 74.000,00
10	Tubo de concreto MFPA1 de 800mm	150	UND.	R\$ 280,00	R\$ 42.000,00
11	Tubo de concreto MFPA1 de 1000mm	150	UND.	R\$ 385,00	R\$ 57.750,00
12	Tubo de concreto MFPA1 de 1500mm	100	UNID.	R\$ 950,00	R\$ 95.000,00

**Declaramos que** estamos de acordo com os termos do edital e seus Anexos e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos e quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais que eventualmente incidam sobre a operação.

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 DIAS

**NOME DA EMPRESA:** FORTE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA

**ENDEREÇO:** EST. LINHA JOSÉ BONIFÁCIO, 560, BAIRRO INTERIOR

**CIDADE:** NOVA PRATA

**CNPJ:** 08.775.018/0001-77


**FONE:** 54 32422358

**E-MAIL:** [fiscal2@contabilizers.com](mailto:fiscal2@contabilizers.com)

**NOME DA PESSOA PARA CONTATO:** DALMARA APARECIDA GONÇALVES SANTOS

**Por ser expressão de verdade, firmamos a presente.**

**Nova Prata, 12 de agosto de 2024.**

  
Assinatura do Representante Legal.  
**DALMARA APARECIDA GONÇALVES SANTOS**  
CNPJ: 027.088.880-21

FORTE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA

CNPJ: 08.775.018/0001-77

Carimbo do CNPJ.

